

BIOGRAFTUR

Søndag den 25. februar 2024, Kl. 9:45 i Bio Silkeborg

DENNE GANG HAR VI IGEN 3 FILM PÅ PROGRAMMET:

1. **Argylle**, en spændingsfilm for teenagere og voksne. 135 minutter.
2. **Lassie**, på nye eventyr. En film for hele familien. Dansk tale. 90 minutter.
- 3: **Miniheltene**, film for børn fra 7 år. Dansk tale. 90 minutter.



ARGYLLE – spændingsfilm

Jo større spion, jo større er løgneren. Fra Matthew Vaughn kommer "Argylle", en knivskarp og twistet spionthriller. Bryce Dallas Howard spiller forfatteren Elly Conway, som foretrækker sit eget selskab, både når hun skriver sine stort sælgende spionromaner og slapper af sammen med sin kat Alfie. Men da handlingerne i Ellys Fiktive bøger, som handler om den hemmelige agent Agylle og hans mission om at optrevle et globalt spionsyndikat, begynder at afspejle en virkelig spionorganisations hemmelige handlinger, kan Elly ikke undslå sig at tage af sted på en og livstruende mission.



LASSIE – familiefilm

Verdens allerbedste Lassie er tilbage, præcis som vi kender ham, hvor tårerne triller på på selv de mest hærdede familiemedlemmer. Denne gang skal Lassie opklare en stor og kompliceret sag om en masse udstillingshunde, som forsvinder på mystisk vis. Lassie kommer hurtigt på sporet af en landsdækkende hunde-kidnapningsring, som må sande, at man ikke sætter sig op mod Lassie. Han er dog ikke alene og får hjælp af sin sande ven Flo og sine hjælpere Henri, Kleo og den lille Jack Russel Terrier Pippa.



MINIHELTENE – Animationsfilm for børn

Den charmerende familie/børnefilm Miniheltene fortæller historien om den opfindsomme dukke Don, der er træt af altid at skulle spille nar i det dukketeater han bor i. Hans største drøm er at være helten i et eventyr – en drøm, der driver ham ud på en vild rejse gennem Central Park. Undervejs møder Don den seje, rappende hundebamse DJ Vuffelivov. Da Don opdager at hans venner fra dukketeatret er i stor fare, må det umage par tage på et storslået eventyr gennem New Yorks gader for at få dukkevennerne sikkert hjem. Miniheltene er baseret på en ide af de Oscar nominerede forfattere bag Toy Story og er en fortælling om mod, fantasi og magien ved venskab.

Bemærk venligst, at Bio Silkeborg af hensyn til isolationsreglerne vil være lukket for andet publikum før filmen, og efter filmen kan man gå direkte fra salen og ud i den friske luft.

Hvem er inviteret, invitationen gælder for det behandlede barn, søskende under 18 år samt forældre. Familier der har mistet, er selvfølgelig også meget velkomne.

Adresse, du finder Bio Silkeborg Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg.

Hvad koster det, som altid ved Foreningen Cancerramte Børns arrangementer (FCB) er det gratis, at deltage. Der vil være en sodavand, popcorn eller slikpose pr. person.

Tilmelding senest den 20. februar via hjemmesiden www.cancerbarn.dk med oplysning om navn, antal voksne, antal børn, mailadresse samt et mobilnummer. (sidste øjeblik til-/afmelding på tlf. Michael Pedersen 2331 1787) **Der kan forekomme ændringer i filmvalget.**